1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
在地塊上建設及開發龍德健康產業園之最新發展

本公告由金活醫藥集團有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零一六年五月十四日、二零一六年六月八日、二零一六年
九月五日、二零一七年十二月二十九日、二零一九年八月十三日、二零二零年十
二月二十三日、二零二一年六月二十五日及二零二二年三月九日的公告（「該等公
告」）以及本公司日期為二零二一年八月二十三日的通函（「該通函」），內容有關地
塊。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

本公告旨在向股東提供有關在地塊上建設及開發龍德健康產業園的進一步最新消
息。

在地塊上建設及開發龍德健康產業園之最新發展

董事會欣然宣佈，在地塊上的龍德健康產業園建設工程已達成一項重要里程碑。
建設工程已於二零二二年十月七日完成封頂。

如該通函所披露，龍德健康產業園位於中國深圳市龍崗區寶龍科技城，處於深圳
市東部高鐵新城和國際低碳城共同組成的龍崗東核的中心地帶。龍德健康產業園
被視為龍崗區發展戰略中的重點區域。

2

本集團擬藉助大灣區的地理優勢及政策支持，通過整合醫藥行業供應鏈上的資
源，進一步開發及建設龍德健康產業園。董事會認為，龍德健康產業園的開發將
進一步增強本集團的競爭力，並將繼續使本公司及其股東整體受益。

承董事會命
金活醫藥集團有限公司

主席
趙利生

香港，二零二二年十月七日

於本公告日期，執行董事為趙利生先生、陳樂燊女士及周旭華先生；獨立非執行董事為段繼東
先生、張建斌先生及黃焯琳先生。